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Чемпіонат U-19
2023/24 29-й тур, Матч №228

Субота, 18.05.2024, 13:00, ЛНЗ-Арена, Лебедин. 21°C.

«ЛНЗ» Черкаси

0 : 3

«Зоря» Луганськ

80 Дубовий Іван
21 Головатенко Іван
27 Гаврильченко Богдан (К)
22 Звєрєв Володимир
5 Станкович Владислав
6 Луценко Дмитро
17 Мазур Іван
14 Щербак Денис
20 Вівденко Владислав
10 Італо
11 Гриб Олександр

Запасні
1 Папст Герман
24 Куць Владислав
9 Велігорський Микита
15 Кальчук Владислав
29 Тесля Нікіта
18 Забара Максим
7 Гайдай Вадим

Тренер
Кирилюк Олександр

21 Косівський Валерій
13 Токар Богдан
18 Андрушко Кирило
6 Капустян Єгор
8 Бенедюк Артем
15 Анісімов Даніїл
10 Чубов Ренат
23 Байрук Назар
24 Задорожний Федір
9 Савін Данііл
17 Долбнєв Артем (К)

Запасні
16 Павлов Данило
4 Скочеляс Дмитрій
5 Атаманчук Владислав
2 Дзюба Владислав
22 Писаренко Євгеній
19 Коляда Єгор
20 Василець Максим
11 Почапський Денис

Тренер
Калиниченко Євгеній

Арбітр:
Бондар Олександр
Асистент 1:
Мельниченко Максим
Асистент 2:
Олійник Діана
4-й арбітр:
Шпак Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 29-й тур, Матч №228
Субота, 18.05.2024, 13:00, ЛНЗ-Арена, Лебедин. 21°C.

«ЛНЗ» Черкаси 0 : 3 «Зоря» Луганськ
31' 24 Задорожний Федір

39' 15 Анісімов Даніїл

45+1' 24 Задорожний Федір
10 Італо

29 Тесля Нікіта 46'

53' 13 Токар Богдан

22 Звєрєв Володимир
24 Куць Владислав 60'

60' 15 Анісімов Даніїл
20 Василець Максим

60' 23 Байрук Назар
22 Писаренко Євгеній

14 Щербак Денис
18 Забара Максим 60'

68' 9 Савін Данііл
4 Скочеляс Дмитрій

18 Забара Максим
7 Гайдай Вадим 75'

11 Гриб Олександр
15 Кальчук Владислав 79'

84' 10 Чубов Ренат
19 Коляда Єгор

84' 24 Задорожний Федір
11 Почапський Денис

86' 4 Скочеляс Дмитрій

88' 20 Василець Максим

21 Головатенко Іван 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


